23. zimska brdska liga "IVANCICA 2019 / 2020"
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55:56
58:04
58:38
58:46
58:47
59:19
59:54
01:13
01:20
01:58
02:04
02:25
02:47
03:15
03:40
04:27
04:32
05:43
06:03
06:21
06:41
07:27
08:01
09:02
09:17
09:26
09:44
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21:09
21:46
22:29
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23:02
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290
473
878
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258
357a
251
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500
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253
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142
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447
1004
1005
506
61
114
115
800
98

Ime i Prezime

Andrej GUZVINEC
Sasa HORVAT
Jurica SKRLEC
Danilo MAGDIC
Blaz ORESNIK
Ana STEFULJ
Vjekoslav VORIH
Matej TEMLIN
Bruno KOS
Goran GAL
Miljenko KOMAR
Ivan MALTAR
Zoran ANTOLIN
Alen CRETNI
Bojan KULJIC
lvica PLANTAK
Patrik ANTOLASIC
Branko HANZEK
Nino VINKOVIC
Tomislav PAVLICEVIC
Mario SOSTARIC
Branimir KISAK
Rudolf MAJCEN
Irena KOS KUKEC
Ranko MIHOLIC
Hrvoje NOVAK
Stefan BUZETI
Bozidar KOLAC
Zdenko SLOKAN
Miljenko TALAN
Ivanéica JEZ
Petar LEVAK
Marko LELJAK
Maja MATACIC
Miroslav HAINZ
Zarko HORVAT
Zeljko ANTOLIC

Aleksandar BRKUSANIN

Stefica BUBNJARIC
Stjepan ZAGAC
Nikola STEPAN
Josip JAKOP

Mario DOBSA
Bozidar ZELJEZIC
Matic BOMBEK
Jelena GORICKI
Vlado SESTAK
Dragan NEDELKOVSKI
lvica DODLEK

Igor BAN

Bojana RADOVAN
Valent DUBOVECAK
Mato MESTRIC
Hrvoje DZANKO
Igor TURKOVIC
Bojan BORKO
Drazen JANZEK
David STEPAN
Tomislav SABOLIC
Ivica BUBNJARIC
Vanda BALAZ

Ivica BADUN
Renato SAKAC
Urska POLAJNAR
Mladen STECEVIC

REZULTATI - 3. Kolo

Godi§ Spol Kategorija Klub/Udruga

te
1988

1991
1992
1982
1990
1987
1970
1973
1985
1981
1979
1991
1960
1997
1987
1977
1999
1988
1979
1971
1987
1983
1962
1979
1963
1981
1952
1978
1981
1973
1971
1992
1985
1982
1973
1982
1973
1982
1977
1956
1981
1971
1965
1953
1990
1991
1966
1951
1973
1984
1979
1957
1967
1979
1989
1978
1964
1985
1983
1971
1975
1971
1985
1989
1962

<

I EAIN I EAEAEAEdEdEDEAEAEADEAEAEAEAINEAEAEAEAEdEADN A EAEAEA N EAEAINIE A E D EAEAEAEAIN A EAE A EAEAEAEAEAEDEAEAEAEAEAEAEAEAINIEDEDAEd S

TK Marathon 95

AK Medimurje, Cakovec
AK Zabok

AK Ormoz

AK Ormoz

AK Slieme

TK Ivancica, lvanec

Sunday, 15/12/2019/ 09:00

Prebivaliste

Varazdin

Prelog

Zlatar

Ljutomer, Sloveni
Slovenija

Zagreb

Beretinec

Opas
ka

PN, SE

SD Team Turbo - Tropov Murska Sobota, € -

AK R. Peresin, G. Stubic
Bike EK

Individualac

SD Remetinec

Team TURBO - Tropovci
AK Zabok

AK Sljeme

TK Ivandica, lvanec
Individualac
Individualac

SRD 315 Sjeverozapad
Individualac

TK Marathon 95

TK Marathon 95

AK Ormoz

Individualac

SD Lastavica
Individualac

Team TURBO - Tropovci
AK Medimurje, Cakovec
Individualac

AK Medimurje
Individualac
Individualac

SRD 315 Sjeverozapad
TK Marathon 95

TK Marathon 95

TK Marathon 95

OK Medimurje

Kajak kanu klub Varteks
AK Varazdin

Pevec Koprivnica

AK Varazdin

TK Ivandica, lvanec

AK Medimurje

TK Ivandica, lvanec

SD Rim

SD Lastavica - Zlatar
Individualac

AK Medimurje

BK PULS

Individualac

Indvidualac

Udruga branitelja Lepogl:
AK Varazdin

BK PULS

Individualac

AK Ormoz

AK Medimurje
Individualac

Indivudalac

AK Varazdin

TK Marathon 95

TK Marathon 95
Individualac

AK Ormoz

TK Marathon 95

Budin¢ina

Bedekovéina
Novi Marof
Murska Sobota, £
Lepoglava
Zagreb

Ledinec
VratiSinec
Konjs¢ina

Varazdin
Varazdin
Varazdin
Sv. Tomaz - Slow
Varazdin
Zlatar
Nedelis¢e
Slovenija
Cakovec
Cakovec
Varazdin
Globocec
Trnovec
Varazdin
Varazdin
Varazdin
Ludbreg
Varazdin
Varazdin
Jakopovec
Koprivnica
Novi Marof
Ivanec
Cakovec
Ivanec
Ljubljana
Zlatar
Varazdin
Nedelis¢e
Miklovec
Nedelis¢e
Ziskovec
Lepoglava
Podevéevo
Cakovec
Varazdin
Ormoz, Slo
Nedelisce
Ostrice - Novi Ma
Novi Marof
Jakopovec
Varazdin
Varazdin
Ljubes¢ica
Murska Sobota
Senkovec

PN

Osobni Bodo
rekord Vi
53:08 100
53:48 95
54:58 92
51:11 90
49:01 89
59:19 100
56:13 88
55:35 87
5341 86
56:19 85
56:51 84
58:32 83
56:42 82
55:14 81
1:03:40 80
57:21 79
54:33 78
1:00:57 77
59:15 76
1:00:55 75
1:.03:15 74
1:.07:27 73
1:.02:.00 72
1:06:07 95
1:.02:.06 71
1:03:52 70
1:02:30 69
1:06:49 68
1:04:40 67
1:03:221 66
1:04:19 92
1:08:06 65
1:01:04 64
1:06:21 90
54:37 63
1:03:45 62
1:.08:48 61
1:08:22 60
1:08:03 89
1:16:42 59
1:08:28 58
56:25 57
1:04:51 56
1:13:00 55
1:14:16 54
1:15:31 88
1:.06:36 53
1:06:30 52
1:20:37 51
1:13:55 50
1:14:16 87
1:03:00 49
1:.08:52 48
1:04:51 47
1:20:49 46
1:11:00 45
1:04:23 44
1:16:20 43
1:16:07 42
1:16:11 41
1:19:06 86
1:13:41 40
1:16:32 39
1:28:43 85
1:14:15 38

Tempo
po km
5:35,6
5:48,4
5:51,8
5:52,6
5:52,7
5:55,9
5:59,4
6:07,3
6:08,0
6:11,8
6:12,4
6:14,5
6:16,7
6:19,5
6:22,0
6:26,7
6:27,2
6:34,3
6:36,3
6:38,1
6:40,1
6:44,7
6:48,1
6:54,2
6:55,7
6:56,6
6:58,4
7:00,7
7:01,2
7:04,0
7:12,9
7:13,6
7:17,5
7:18,2
7:21,4
7:24,2
7:32,0
7:321
7:34,3
7:40,2
7:41,2
7:41,6
7:42,7
7:49,2
7:50,0
7:50,5
7:51,4
7:59,2
8:03,7
8:06,9
8:10,6
8:14,9
8:15,3
8:18,2
8:19,5
8:21,8
8:27,0
8:33,6
8:33,7
8:39,7
8:40,7
8:44,9
8:47,4
8:52,3
8:52,4



23. zimska brdska liga "IVANCICA 2019 / 2020"

Pored
ak
66.

67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

Por.
M-Z
57.
58.
10.
59.
60.
61.
62.
11.
12.
63.
64.
13.
14.
15.
65.
16.
17.
66.

Rezultat St.br.

1:28:59
1:29:08
1:30:27
1:33:01
1:33:20
1:33:38
1:34:11
1:34:17
1:34:24
1:34:26
1:35:35
1:35:55
1:36:10
1:36:15
1:41:21
1:59:07
2:21:05
2:21:06

805
17
1007
580
121
237
611
348
446
421
1006
917
885
501
157
156
87
514

Ime i Prezime

Kresimir SKROZA
Neven MLAKAR

Vesna DURIN-KORPAR

Tomislav FOTAK
Adel BALCINOVIC
Darko VERES
Branko MUHA
Misela KOVAC
Smiljana JANZEK
Tomislav ANICIC
Zoran KORPAR
Alenka BADUN
Sandra VASER
Jadranka TEZACKI
Marijan SUSENJ
Vesna JAGARINEC
Ira BRANILOVIC
Josip MATISIC

REZULTATI - 3. Kolo

Godi§ Spol Kategorija Klub/Udruga

te
1979

1958
1973
1973
2007
1975
1954
1988
1968
1960
1967
1972
1973
1974
1972
1977
1979
1946
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V40
V60
Vke40
V40

S

V40
V60
Ske
Vke50+
V50
V50
Vke40
Vke40
Vke40
V40
Vke40
Vke40
V70+

Individualac - Cakovec
SRD 315 Sjeverozapad
PD Bundek

TK Marathon 95
VKITSD - Bakovci
VKITSD - Bakovci

TK Marathon 95

TK Marathon 95

AK Medimurje

TK Marathon 95

PD Bundek

TK Marathon 95

AK Medimurje

TK Marathon 95
Individualac
Individualka
Individualac

TK Ivancica, Ivanec

Sunday, 15/12/2019/ 09:00

Prebivaliste Opas
ka

Cakovec PN

Varazdin NSB

Novo Selo Na Drz -
Varazdin -
Murska Sobota, € -
Bakovci, Sloveniji -
Cakovec -
Ludbreg -
Nedelisce -
Varazdin -
Novo Selo Na Drz -
Varazdin -
Mihovljan - Cako -
Varazdin -
Koprivnica -
Koprivnica -
Plesivica PN
Ivanec -

rekord
1:28:59
59:07
1:23:39
1:28:38
1:20:39
1:22:00
1:15:20
1:13:44
1:18:35
1:24:32
1:14:09
1:29:40
1:19:51
1:30:14
1:17:09
1:39:42
2:21:05
1:16:24

Vi
37
36
84
35
34
33
32
83
82
31
30
81
80
79
29
78
77
28

Osobni Bodo Tempo

po km
8:53,9
8:54,8
9:02,7
9:18,1
9:20,0
9:21,8
9:25,1
9:25,7
9:26,4
9:26,6
9:33,5
9:35,5
9:37,0
9:37,5
10:08,1
11:54,7
14.06,5
14:06,6



23. zimska brdska liga "IVANCICA 2019 / 2020"

Pored Por. Rezultat St.br.

ak M-Z

REZULTATI - 3. Kolo

Ime i Prezime Godi§ Spol Kategorija Klub/Udruga

te

STATISTIKA

Vremenske (ne)prilike:

+3 na startu, +3 u cilju, umjereni do jaki jugo

Broj sudionika 3. kola muskarci: 66 Zene: 17 ukupno: 83
Prosjek 2019 / 2020. muskarci: 74 Zzene: 19 ukupno: 93
PROVEDBA NATJECANJA:

Organizator:

TK Marathon 95 - Varazdin

Glavni sudac:

Antun BeloSevi¢

Pomoc¢ni suci:

Nikola Habrlin, Lidija Vrbani¢, Suzana Kalajdzija

Prijave:

Ladislav Gregorinci¢

Tehnicka sluzba:

Obrada podataka:

Andrej Guzvinec

Fotografije:

Nebojsa Kalajdzija

REKORDI STAZE:

muskarci

Nikola Spoljar 45:38 2016/2017

zene

Valentina Belovi¢ 55:08 2013/2014

Sunday, 15/12/2019/ 09:00

Prebivaliste Opas Osobni Bodo Tempo
ka rekord vi pokm
Prvi nastup PN

Najbolji rezultat sezone natjecatelia NSB
Osobni rekord natjecatelja PB
Osobni rekord i najbolji rezultat sezone ukupno PB, SB
Najbolji rezultat sezone ukupno SB

Rekord staze RS



